Nº 092 - Ano 06                  Terça -feira, 13 de Novembro de 2018              Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE RETIFICAÇÃO E
PRORROGAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2018.PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2018.O Prefeito
Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Retificação
e Prorrogação do Processo Licitatório nº 89/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 59/2018, alterando o ANEXO
II – Modelo proposta Financeira, leia-se: VEÍCULO MODELO CAMINHONETE 4x2; Potência Mínima de 160
CV; Flex; Cabine Dupla; Cor Branca; Roda tamanho  mínimo 16”; Zero KM; Capacidade de 05 lugares; 04 portas;
Ar Condicionado; Direção Hidráulica, câmbio automático e todos acessórios que a legislação de trânsito exige.
Também altera-se a data de abertura prevista para o dia 23 de Novembro de 2018, às 14:00hs, para dia 29 de
Novembro de 2018, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 01(UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, MODELO CAMINHONETE
4X2,   0KM DE FÁBRICA, LIVRE E DESIMPEDIDO DE QUALQUER ÔNUS, PARA USO DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. ATENDENDO AO
CONVÊNIO Nº 873543/2018. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO” O
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070
Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 13 de novembro de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.
PREFEITO MUNICIPAL

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

4

		2018-11-13T15:51:54-0200
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801